拝啓
　寒冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、日ごろよりひとかたならぬご厚誼を賜っております上に、このたびはお心尽くしのお歳暮の品までお贈りいただき、大変恐縮に存じ、深謝いたします。

　来年も変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書面を以て、御礼のご挨拶を申し上げます。

敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様